PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº232/2025                                                                  Ivoti, 18 de junho de 2025.

Exmo. Senhor

SERGIO PERES

Deputado Estadual

Sergio.peres@al.rs.gov.br

                              Ao cumprimenta-lo cordialmente, aproveito a oportunidade para lhe

agradecer pela intermediação na emenda parlamentar no valor de R$ 500 mil para o

Hospital São José de Ivoti.

                                 Atenciosamente,

                                                                                        IVANIR GILMAR MEES

                                                                                       Vereador - Republicanos

mailto:Sergio.peres@al.rs.gov.br

		2025-06-18T16:42:02-0300
	Brasil
	IVANIR GILMAR MEES
	Assinador Serpro